
                                                                                         

  

1 

 

 

 

 

 

 نخل آسماریشرکت پتروشیمی 
 

 
 

 شماره : عمومی اسناد و مدارك مربوط به مناقصه
 

016 /401 
 

 

 

 : موضوع مناقصه

 یق حر اطفاء اقلامخرید 

 
 سماری  شرکت پتروشیمی نخل آ 

 

 

 

 

 

 1401    ز پایی

 اسنادتشار نریخ اتا

19/08/1401 



                                                                                         

  

2 

 

 

 

 بسمه تعالی

 

 016/401شماره  یمو مفهرست اسناد مناقصه ع

 

 هقص تورالعمل شرکت در مناسد  .1

 مناقصه   ناد اس وارسال لیمتک طی شرا .2

 قیمت پیشنهاد  فرم .3

 پیش نویس قرارداد  .4

 

لازم به تذكر است كه كليه صفحات اين دفترچه می بايست به مهر و امضاء مجاز و تعهدآور شركت پيشنهاد دهنددده 

 گردد. مناقصه حذف می اينصورت پيشنهاد دهنده ازدر غير ه باشد شدتكميل داول و كليه ج برسد



                                                                                         

  

3 

 

 

 مناقصه در کتشر ملدستورالع

 .با شرایط ذیل اقدام نماید م حریقاعلا اقلام خرید نسبت به در نظر دارد شرکت پتروشیمی نخل آسماری 

 ماریآس نخلشركت پتروشيمی :  خریدار .1

 نمايد.كارفرما و يا هر شخص حقيقی و حقوقی كه كارفرما معرفی  دستگاه نظارت : .2

 ماریسآخل ی نشركت پتروشيم: رمناقصه گزا .3

 .باشدمی  تقويمی روز 30غ قرارداد به مدت به عدد لاان ابممدت اجرای كار از ز ر :ی کاراجات مد  .4

 مورد تائيد  فقط توليد كنندگان ) يوستپ یوفق مشخصات فنيق رح اطفاء قلام ا يدخرموضوع مناقصه:  .5

 1ك ، بن بست چهددار ، پددلا یسماي يدرشه اچهار ره ب يده رسسئول ،ن  انبيا، خ يیبها يخش يدان: تهران ، م  ینخل آسمار يمیتروشت پشرك :   تحویل کالامحل   .6

 . یآسمارنخل  يمیپتروش،  3 طبقه ، 

   ان فنی و مالی جهت انجام موضوع مناقصهتو ای دار ایط متقاضی  :رش .7

 می باشد. 1رندهای اعلام شده در جدول پيوست بكنندگان و سازندگان مجاز، همان  ينفهرست تام •

 ا همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) ب ( ارائه نمايد. كالامدارك فنی ده ميبايست پيشنهاد دهن •

  :   مناقصه  در شرکت ینمتض و نوع مبلغ .8

 :ئه استاركی از سه روش زير قابل اكه به ي ريال ( و ميلياردد) 2.000.000.000مبلغ 

 پيشنهاد حقوقی ثبت شده به تاريخ ارائه  حقيقی ويا ک صيادیچ •

 .به ذی نفعی شركت پتروشيمی نخل آسماریمعتبر بانكی  مانتنامهض •

 يا و  رمارف كا متعلق به عبه سپهبد قرنیک پارسيان شناب   IR610540101381000008342006حساب بانكی جه نقد به اريزی واصل فيش و •

 .از يكی از بانكهای معتبرتضمينی  یبانكچک 

 

 :  مناقصه  فت اسنادحل دریام .9

 1ك ار ، پددلابست چهدد ن ، ب ياسمی يدرشه ابه چهار ر يده سئول ،نرس  انياب، خ يیبها يخش نيداتهران ، م:   ینخل آسمار یميتروشت پشرك حضوری : •

 3 طبقه ، 

   INFO@NAPC.IR ميلآدرس ايبه   داسنادريافت و  ر مناقصهارسال نامه درخواست شركت د غیر حضوری : •

ج( و -ب -سدده پاكددت جداگاندده) الدد    ت حاویاكپ کدري 1401 /02/09   روز   15:30 ساعتتا  كثرداح يدبا اداتهنشيپ:  دهانهاپیش تسلیم مهلت آخرین .10

 يرخانه شركت  تحويل شود.شده  درقبال اخذ رسيد به دبمهر و ك لا

 يدشدد ه ررار بدده چهددا يده ،نرس سئول   يابانخ،  يیبها يخش انيدمن ، تهرا:   ینخل آسمار يمیپتروش كتشر: مناقصه  اسناد تحویل  ل مح ار وزمناقصه گ نشانی .11

 1995855595 یكد پست- 3طبقه  ،  1ك ، پلا، بن بست چهار  یمياس

  دد.ار بازگشايی می گرزه گاقصمن و در سالن جلسات 02/09/1401روز  16:30ساعت در پاكات   ی پاکات :یشابازگ مان ز و ل حم .12

با  همراه  و برسد ( شنهاد دهنده ای اشخاص حقيقی امضای پي)برنده هد شنهاديپ آور تعهد ازی مجامضا و مهر هب بايد دعوتنامه اين هجمل از ، مناقصه اسناد تمام .13

 . شود در پاكت ) ب  ( قرار داده ابی فنی رزيا دناسا

 .رديگيتعلق نم تميق  فاوتالت ابهو م يلوجه تعد يچبه هقصه منا ينبه ا .14

 . بود واهدد می باشد خيس پيمان  كه به پيوست اسنانو ش يپشرايط  اب مطابق اجتماعی نتامي بيمه و قانونی كسورات كليه و پرداخت پيش و پرداخت نحوه  .15

 .تسا رامخت باشد دليل ذكر به محتاج آنكه نبدو واصله پيشنهادات تمام يا يک هر قبول  يا رد در شركت .16



                                                                                         

  

4 

 

 

 شد. داده نخواهد اثريب ترت می شودل اصراخوان وء مدت ف ز انقضابعد ای كه و پيشنهادهايدگی خور روط ،دارای خطء، مبهم ،مشمضای فاقد ااهپيشنهاد به .17

 .شد هدواخن داده  اثر ترتيب باشد ده نش لعملورادست رعايت آن بندی بسته در يا شده  تهيه هقصمنا لعملورادست برخلاف كه هاداتیشنپي به .18

 شد. هداو ابطال خ صهمناق  ، ی مناقصهتگاه برگزارسد تشخيص به بنا باشند كرده  تبانی دهندگان پيشنهاد هدكو ش حاصل وفق و هرگاه  .19

صدده ق در منا ده شركتسپرد قرارداد امتناع ورزد، انعقا ياصه مندرج در اسناد مناق  يطمعامله با شرا جامان يا تعهدات جامان ينتضم يمه از تسلكه برنده مناقص یدر صورت .20

 ت در مناقصددهو سددپرده شددرك شددودیم نجددامه املدد عام ه دوم،ندددبرمعاملات با  نيو يسكم يصر تشخد شد و بنا بداشت خواهضبط و بر یقانون يفاترنجام تشن ابدو یو

 يفاترزد ، بدددون انجددام تشددرع وداد امتنددارقددراقاد انع يا قصهمندرج در اسناد منا يطمعامله با شراانجام تعهدات و انجام  ينتضم يمكه از تسل یصورتدر  يزنوم برنده د

كت سددپرده شددر نهادها،شيپبار دت اعتمام اتم يا، رنده مناقصهانجام تعهدات از طرف ب تضمان يملساد و تردراانعقاد ق  قبل ازد شد. ضمناً ضبط و برداشت خواه یونقان

 . مسترد نخواهد شد در مناقصه برنده دوم

نخواهددد  هفتدد ريع و پذمو مسمناقصه، برنده  از سوی م كارانجا ياتو مقتض يطشرا لاع ازعدم اط ه عذری دال برونگ چيهه ، بوطرم يمانپاجرای  حلهاست در مر يهیبد .21

 .بود

 .دخواهد بو   ینخل آسمار يمیشركت پتروش سیندمهونت معا هده ه عقصه بمناجرای موضوع نظارت بر حسن ا .22

 .تبه نمايندكام Tender@NAPC.irام  در خصوص مناقصه با نشانی الكترونيكی ع ابهو رف  ال سو  هرگونه پيمانكاران می توانند جهت .1

 
 : رازاه مناقصه گنام و امضای دستگ

 ماریآس نخل یميشركت پتروش

: دهنده شنهاد یپهر مضای مجاز تعهد آور و ما و ینام خانوادگو  مان

...... ........ ... ....... .......... ........... ............ 

 

mailto:Tender@NAPC.ir


                                                                                         

  

5 

 

 

 

   ه صاسناد مناق  ال و ارس لی تکم طیاشر
 بسته ديگددری رس پاكت در اًعجم و تهيه زير رحبش شده  مهر و لاك و مجزا بصورت "ج" و "ب" ، " ال " كاتاپ در يداب پيشنهاد .1

 : شود نوشته پاكت روی و گردد مهر و لاك و گذاشته

 016/401 شماره  مرحله ايی  تک میعمو مناقصه پيشنهاد

  تيوسپ یفن توفق مشخصا حريق اطفاء اقلام  يدخر :ناقصه موضوع م

 : دهنده  شنهاديپ ینشان

 : شنهاديپ ميتسل خيتار

 

 و" الدد "پاكددت هددای )  ویحا الذكر فوق مهرشده  و ولاك دربسته درپاكات ه دش امضاء دهنده  پيشنهاد سطتو بايد صفحات كليه .2

،  ميدددان   رانهت "رس آد هی  برنخل آسما یميوششركت پتر دبيرخانه به 1401 /09 /02رخ   وم روز   15:30ساعت ا ( ت"ج" و "ب"

 دسددتی بصددورت احددد دبيرخاندده و سددوم  ، وه طبقدد  1شيد ياسمی ، كوچه چهددارم ، پددلاك تقاطع رن سئول ،نرسيده به ابايخ بهايی خشي

بدده  كرالددذ فددوق پاكددات اسددناد ، تحويددل مهلت از پايان لقب كهقبضه بطوري دو یارشفس پست توسط ارسال يا رسيد اخذ و تحويل 

 .برسد راصه گزمناق

 دستورالعمل شرکت در مناقصه ( 8 طبق بند کت در مناقصه )ه شرمانتضمان تویحم باید  "الف" پاکت  .3

 

 باشد  زیر مدارك محتوی ید با " ب" کتپا  .4

 .مناقصه  در كننده  شركت توسط شده  ضاءما و رهم فنی مشخصات همچنين و صهمناق اسناد •

 معرفی حاوی شركت تيرايغت آخرين هیآگ با رسمی زنامهور در تاسيس آگهی تصوير ت ،شرك  ثبتی نامه راهاظ و اساسنامه •

 .  حقيقی ( مه و كارت ملی ) اشخاصی شناسناكپهای مجاز  ) اشخاص حقوقی ( و امضاء صاحبان

 .گردد ء امضا و مهر آنها رويت بر ل اد دهنده  شنهاديپ توسط بايستی ... و مناقصه  و  انپيم س ينو پيش  صفحات  كليه  : صره بت
 

 :باشد  زیر مدارك محتوی باید  " ج " پاکت  .5

 .قيمت پيشنهاد شده  فرم تكميل    •

... ليدده ختو حمددل وهددا مدده نا مددهي، ب یقددانونكسددورات  هيدد كل بددا در نظددر گددرفتن و  لص خانابصورت رقم  ديبا  پيشنهادی قيمت   •

 .شد(با یم پيمانكار عهده  كسورات به هيباشد.)كل

•  
  
 

 :ارزگستگاه مناقصه نام و امضای د

 ینخل آسمار  یمیتروششرکت پ
: دهنده شنهاد یو مهر پ  عهد آورو امضای مجاز ت یوادگنخام انام و ن

 ........... ........ ............................................. ...... ....... . .................. 

 



                                                                                         

  

6 

 

 

 تمقی د نهاپیش برگ

 
 ، صدهاق من در اسدناد شدركت جاتدرند م و  مطالب ردمو در تيمسئول و  ااجر تعهد رشيپذ و  كامل ی اهآگ و  ی بررس از پس ريز هكنند امضاء

 ءاطفددا  م قددلاا  یدددخر " وعموضد  ابد ی مارنخل آسد  ی ميششركت پترو (   016/401)شماره  حله ایدو مر صهاق اسناد من و  مدارك ی تمام ی بطور كل

 ی م شنهاديپ ، اقصهنم مورد ارهایك انجام لحاظ از دموجو عوامل و  طيشرا عيجم از املك ديزداب از را پس " یوستپ یخصات فنوفق مشحریق 

 : كه مينما
 

 ريددال . ...........................................به قيمددت  را كرادم و دااسن در مندرج اتخصمش و طيشرا اساس بر را فوق همناقص موضوع تامين كالای اتيعمل .1

 . ام نمايمانج ( قبول  ريال ............... .......................................................)به حروف ...

 د :اينم ماقدا پيشنهاد قيمتت برگ و به پيوس قراردادنويس  پيش 1 تسپيو  به شرحت مارائه ساختار شكست قينسبت به  د دهنده می بايستنهاپيش: 1 تبصره 

 مزد وو دسددت ، حقددوقلو نقدد ی حمددل هددايندده و هز ها نامه قانونی ،  بيمه كسورات كليه رفتندر نظر گاب و خالصنا رقم بصورت بايدی قيمتهای پيشنهاد: 2 تبصره 

 شد(می با كار)كليه كسورات به عهده پيمان.شدبا غيره ...

 .گردد می تپرداخ كارفرما توسط مجزارت بصو  مشمول شدن پيمان ، رتصو  در كه دباش افزوده  ارزش رب اتليما بدون شنهادیپي مبلغ : 3ه تبصر

 

 : كه نمايم می تعهد مو ش ابتخان مناقصه ه برند نعنوا هب و گيرد قرار قبول  مورد هادپيشن اين چنانچه .2

درصددد مبلددغ  5 (تعهدددات جددامن انميتضدد  ه همددرا و نمددوده  ضدداءما صهاق من مدارك و اداسن در مندرج بمرات اسسا بر را نپيما مدارك و اسناد : ال 

 . مايمتسليم ن قصهمنا ده برن انبعنو  ابلاغ تاريخ از ويمیتق روز 7 مدت ظرف كثرحدا كی (نارت ضمانتنامه بی بصو پيشنهاد

 وعموضدد  ایرهدد اككليدده  و نمددايم كار به وعشر و ساخته رمستق راك محل در را لازملات آشين و ما نيروی انسانی ، پيمان در مقرر مدت ظرف : ب

 . رسانم مامبات پيمان مناقصه و مدارك و اداسن در مندرج مدت در را پيمان

 

 .شود می بمحسو  پيشنهاد اين لاينفک جزء مناقصه مدارك و دنااس ضمائم كليه كه نمايم می دتائي .3

 . دراند پيشنهادات از کي هر هب كار اگذاریو برای الزامی رصه گزااق من ه دستگا كه دارم كامل اطلاع .4

 می باشد. ه مايك مالی یاه پاكت زگشايیاب انمز از ، قيمت پيشنهاد اين اعتبار مهلت .5

 عمل شددركتدسددتورال 8نددد ب ضددوعمو  يناجرای تعهد ، تضددم ينتضم ميو تسل يمانادله پء و مبامضا عهد بهنظور تو به مشركت در مناقصه  ينن تضمعنواتحت  .6

 م .ته اداش يمقدت "ال "رما در پاكت ع كارف قصه را به نفدر منا

نظددور ت مهددر جهدد  مددذكور از تمدد يدر ق  دها رادسددتمز يددزانم ينه و همچننمود حاصل يناناطم كار جرایای اربلازم  يسهایسرو اد وافر ينمنسبت به امكان تا .7

 .نموده ام

ا كارفرمدد  آن از طددرف یلام قبولو اع حاضر دهانشياست پ يده نرس ينف ضاء طربه ام يمانپ كه سند مادام ودش قعل واقبو  مورد شركت ينا يشنهادپ يكهدر صورت  .8

 . دهد شخوا یتلق رمعتب يمانحكم پدر 

 :دهنده يشنهادپ شخص  /شركت  نام

 .......................................................................................................................................................................................... 

 :دهنده يشنهاد( پیوقاشخاص حق یر)براآوو تعهد  زامت صاحبان مجس و نام

 ..................................................................................................................................................................................................... 

 : دهنده ادنهيشپ شخص  /شركت  آدرس

 ................................................................................................................................................................................................................. 

 ه :ت و همراتلفن ثاب                                                                                : دهنده ادهنيشمهر شركت / پ/  اءامض 

 



                                                                                         

  

7 

 

 

 

  خریدقرارداد 

   حریق اطفاءلام قا
 

 

 

 ماریآس نخل یمیشرکت پتروش :خريدار 

  :دهنفروش

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

401-:        شماره   

 

   1401./...../....اریخ :    ت

 



                                                                                         

  

8 

 

 

 

 تعالی بسمه

 

 قرارداد ( طرفین 1ماده 

بدده  نخدل آسدماری  یمیتروششرکت پ بينت اسيک مجموعه غير قابل تفكيک لحاقی آن مدارك ا اسناد و ه اداد بهمراين قرار

ان نائددب نددوبه ع  نيزرب  رضايعل  انياآقبه نمايندگی    411197646585 یو كد اقتصاد 10861279359 ملی شناسه و 187416شماره ثبت 

  ک سددو ه ميشود از يكه از اين پس خريدار ناميد  ، ره يمد ئتيه سيرئوان عن هبپور  یاسداحسان  یو آقا لامرعيو  مد ره يمد اتيه سيرئ

 ید اقتصدددادكددد  و ..............................  ملدددی شناسددده .................. ثبدددت ه ارشدددم بددده ..........................................شدددرکت و  

كدده از  ره يمددد ئتيه وضعبه عنوان  ...................................و  رعامليعنوان مدبه  ......................................گی به نمايند   .........................

عقددد قددرارداد درج شددده اسددت، مندارك ايددن مدد  اسددناد ور دات و شرايطی كه شود ، از سوی ديگر، طبق مقرروشنده ناميده میاين پس فر

   باشند.فاد و شرايط آن میاجرای م هين ملزم بگردد و طرفمی

 ارداد ( موضوع قر2 ماده

 :  ليمختصر ذ شرحبه  حريق   اطفاء اقلام  ازخريد  است  عبارت

 می باشد .  1شماره پيوست ر مشروح آن د كه
 

  ت قرارداد د مدن و  زمان نافذ ش( 3ه ماد 

 می باشد .لازم الاجراء  ذ وناف  خريدارتوسط ز پيش پرداخت ريوا و امضاء آن توسط طرفينپس از   اين قرارداد

  نمايد.را تحويل  ه خريداری شد های  كالا ارداد رقپس از زمان نافذ شدن  تقويمی روز  30 حداكثر  تافروشنده مكل  است 

 در هچدد چنان و  نمايددد خريدار ارائددهقرارداد به  امضاء پس از ز رو 5  حداكثررا  اختپردين پيشت تضامفروشنده موظ  اس : 1تبصره 

ی ايهرگونه تشريفات اداری يا قض ماخريدار حق فسخ قرارداد را بدون انج حويل ننمايد،ه خريدار تتضامين مذكور را باين مدت فروشنده 

خواهد و يا ادعايی نصورت فروشنده حق هيچگونه اعتراض  نمايد. در اينذار ری واگده ديگرداد را به فروشنتواند قراخواهد داشت و می

 شت.دا

وجدده شددركت  ردت دلغ پدديش پرداخدد دت مبنسبت به پرداخ مهلت دارد وزر 5يافت تضامين پيش پرداخت رداز : خريدار پس 2صره بت

اقدام نمايد .در غير ايددن صددورت فروشددنده نيددز حددق ................كد  شعبه  ..............زد بانک ن ............................ ابفروشنده) شماره حس

 امين اقدام نمايد .خريدار می بايست نسبت به استرداد تض تشريفات اداری يا قضايی خواهد داشت ون انجام هرگونه را بدوارداد فسخ قر

 ل قراردادمبلغ ک( 4ماده 

باشد كه بنحو مذكور می  (1پيوست ) به شرح  " ريال   .................................... "ر برابر وق الذك د فسناه به ادا توجارداد بغ كل قردددمبل

هيچ شرايطی افزايش  حتت فروشنده متعهد است بهای مورد معامله را پرداخت خواهد شد و نده وشفردر موضوع اين قرارداد به  5ر ماده د



                                                                                         

  

9 

 

 

وضوع مشخصات در صورتيكه تغييری در حدود و م  مگر اده را ننمايد  ر اين ممبلغ مذكور د ضافه بره اوج تقاضاینداده و به هيچ عنوان 

  .ايدبيفق قبلی( بوجود قرارداد) با توا

و  اين رقددم بددر اسدداس قددوانين جدداری كشددور د،اشل پرداخت موضوع ماليات بر ارزش افزوده بچه قرارداد حاضر مشمونان: چ  3 تبصره 

 ه مبلغ فوق اضافه می شود.ط فروشنده ( به ) توسمه ارزش افزودواهی نارائه گط به امشرو

خته پردا( نحو 5ماده 

 باشد:به فروشنده به شرح زير می ميزان و روش پرداخت

ين پيش ان تضم)به عنودرصد مبلغ مذكور 100به ميزان   بانكی ه  ضمانت نام دريافت  پرداخت در قبالان پيشمبلغ قرارداد به عنو % 70  

 شد. پرداخت خواهدپرداخت(

 3) فروشنده موظ   اسددت .  ميگردد پرداخت توسط فروشنده  رتحسابو صدور صو  كالای  موضوع قرارداد تحويل پس از لباقی ا 

 خريدار زمان بار گيری را اعلام نمايد(. كاری قبل از بارگيری به روز

 خت دوم انجام می شود.ا پرداهمزمان برداخت موضوع ماليات بر ارزش افزوده پ

قابل  استرداد به فروشنده می  ،  موقت رتجلسه تحويلظيم صوو تن كاملتحويل  همزمان با يش پرداخت پ به مين مربوط: تض 4 تبصره 

 . باشد

 

   هدتع انجام تضمین( 6ماده 

 تسليم دقراردا انعقادهمزمان با  تعهد نجاما ضمينت عنوان به  مه بانكی ضمانتنا صورت به را ادردقرا  مبلغ كل درصد ده  معادل فروشنده 

 .  است نموده  خريدار

 بدده بدده خريدددار (8موضوع مدداده ) تو مشروط به تحويل تضمين دوره خدما كامل موضوع قرارداد  تحويل از پس تعهد انجام تضمين

 . شود می مسترد فروشنده 

 

 موضوع قرارداد تحویلل ( مح7ماده 

 3سايت ، پتروشيمیمنطقه ويژه اقتصادی  ،ماهشهر : آدرس)  مارینخل آسمجتمع پتروشيمی در  دقراردامحل تحويل كالای موضوع 

 .به عهده خريدار می باشد ليهو تخ ( می باشدی) شهيد رسولی سابقمع پتروشيمی نخل آسمار، مجت

 

 : تضمین( دوره 8ماده 

.   نمايددد مددی مينتضدد   وقددتم تحويددل تدداريخ ازماه   24  تمد رایب را قرارداد  موضوع كالای سلامت و كيفيت و يیكارا ، فروشنده 

 مشخصددات رعايددت عدددم از ناشی كه شود مشاهده  قرارداد موضوع كالای در نواقصی و يبمعا ده ما اين در مذكور مدت طول رد چنانچه

 بدده را نددواقص و معايددب ستا موظ  فروشنده  ، نباشد مرتبط خريدار عملكرد به كه یصنق و عيب هرگونه كلی طور به و باشد شده  تعيين

 .  نمايد اقدام كالا ضتعوي به نسبت تعمير قابليت عدم صورت در و نمايد رفع خود نههزي



                                                                                         

  

10 

 

 

 لازم اقدام بلاغا تاريخ از روز 5 مدت ظرف است مكل  فروشنده  و  ابلاغ فروشنده   به اًكتب  را مراتب معايب  مشاهده  محض  به  ارخريد 

 ليهك  و ده نمو اقدام نواقص معايب رفع به نسبت راساً تواند می ،خريدار تعهد اين انجام از فروشنده  دداریخو صورت در.  آورد عمل به را

 غير خسارات و ها هزينه از خريدار ارزيابی و نمايد استيفاء او دارايی ديگر يا و فروشنده  تضمين از خود تشخيص به را خسارت و ها  هزينه

   .است اعتراض قابل

 .باشدمی د قراردا موضوع داد در زمان تحويل معادل ده درصد مبلغ قرار ئه سفتهفروشنده موظ  به ارا ارانتیگدوره  درجهت تضمين  

 كالا قابل استرداد می باشد.از طرف سازنده  (خريدار تائيدرد مو)گارانتی معتبر در صورت ارائه  تضمين فوق •

 و نظارت  بازرسی( 9ماده 

ه و جرای قرارداد به فروشنده معرفی نمددودرا به عنوان ناظر بر انفر )شخص حقيقی و يا حقوقی ( اجرای قرارداد يک  طول در  خريدار

 ه است بر عهده وی قرار دارد .د تقبل نمودردااد اين قراطبق مف داتی كه فروشنده ای كليه تعهبر اجرارت نظ

 در طول اجرای قرارداد می باشد. ظر خودناتغيير خريدار مجاز به 

ار د خريدددنباشارداد وع قرارداد طبق مشخصات مشروحه در قربه تشخيص ناظر در موقع بازرسی و تحويل  ، كالای موضدر صورتيكه 

 آنها را از فروشنده بخواهد . و يا تعويض ح موده ، اصلامتناع ناز قبول آنها ا می تواند

 

 یدارو خره ندتعهدات فروش (10ماده 

 تعهدات فروشنده 

و  نمايددد خريدددار تحويددل شددده  پيشددنهاد فنددی شخصدداتم بددا مطددابق و سالم كاملاً را قرارداد موضوع كالاهای ميگردد متعهد فروشنده 

 .تضمين می نمايدماه از تاريخ تحويل موقت    24ت  را برای مد دادوضوع  قراركالای مكيفيت و سلامت  ، كارايی و روشنده ف

 كاملاً نو و استفاده نشده)غير مستعمل( باشد.گردد كليه اقلام كالای مورد سفارش، شنده متعهد میروف 

 باشد . یوست مرك پيساس مدانجام تست های كامل بر امتعهد به  فروشنده 

 . ی باشدم در محل تحويل مشخص شده و تحويل صحيح و سالم كالای موضوع قرارداد ری ی ، بارگيسته بندوشنده متعهد به بفر

يدار تحويل را به خر شده كالای خريداری و كليه اسناد مربوط به  صات كيفی كالامتعهد است صورت كالا و گواهی مشخفروشنده 

 ايد. نم

 

 

 ارت خریدتعهدا

ايشددان ز ا روز پس از اعلام فروشنده مبنی بددر آمددادگی بددرای تحويددل كددالا  5 راكثحد اد راع قراردميشود كالای موضو دار متعهدخري

 ل بگيرد .تحوي

 . دينما پرداخت موقع به را قرارداد 5 ماده  در رجمند بالغم هيكل گردديم دهمتع داريخر

 



                                                                                         

  

11 

 

 

  حرمانه بودن قرارداد ( م11ماده 

د . در صورت نه اين قرارداد را در اختيار اشخاص ثالث قرار ندهط بمربوارك و يا مدهيچ گونه اطلاعات د كه نمايی ند متعه ن طرفي

 مطالبه خسددارت از طريق مراجع ذيصلاح قانونی حق فسخ قرارداد و ر پيگيریعلاوه ب طرف ديگر،  طرفينخل  از جانب هر گونه ت وعوق

 ت . داشهد را خوای خود به ميزان مورد ادعا

 

 نبی جا های زینههنی  و  کسورات قانو( 12ه ماد 

 نده فروشدد  بدده هددا-پرداخددت   از خريدار و گرددنمي نونیقا كسورات سرك  مشمول قرارداد مبلغ( وفروش خريد) قرارداد نوع به توجه با

 .نمود نخواهد كسر مبلغی عنوان اين تحت

 .رداد به عهده خريدار است قراا پايان ت شود  ط خريدار انجام میكه توس لاكا رسیام بازای انجنبی از قبيل هزينه ههزينه های جا كليه

 

 ه غیر ب عدم واگذاری موضوع قرارداد  (13ماده 

دارد . اجددازه كلاً بدده غيددر ندد ی اجرای هيچ قسمت از موضوع قرارداد را جزاً يا ق واگذارشنده بدون دريافت اجازه كتبی خريدار حفرو

ت به خريدار به هيچ وجه مبری نخواهد كرد . فروشددنده در نسبدی خويش قراردا دات و مسئوليت هایقبال تعه در را روشنده نيز ف خريدار

موجددب  )طرف قرارداد با وی ( بدده همددان ترتيبددی كدده خددود بددهان فرعی تخل  پيمانكاران ، سازندگان و فروشندگو  ه تقصيرونقبال هر گ

 با فروشنده مسئوليت خواهند داشت .  ناًار متضامبه خريدقبال خسارت وارده ر نيز در ذكوص مو اشخابوده  مسئوليت دارد مسئول قرارداد

 . مذكور اين شرط را صراحتاً قيد نمايد  خاصد با اشخوفروشنده مكل  است در توافق 

 

 جریمه تاخیر (14 ماده

 ی شود :ريافت مه شرح زير از وی ده تاخير بريم، جنمايد تاخير موضوع قرارداد  بلغ و تسويه م ويلدر تح و خريدار هرگاه فروشنده 

ندديم  قددرارداد بددرای هددر روز تدداخير بايددد معددادلهای موضوع اردر اجرای ك ،  3ماده با توجه به در صورت بروز تاخير غير مجاز  ( ال 

  . ت گرددپرداخ خسارت تاخيرفروشنده قرارداد توسط درصد مبلغ كل  10و تا سق   كل قرارداد ارزش  د درص

بط  ضدد  و عددلاوه بددروز نمايددد ، خريدددار حددق دارد قددرارداد را فسددخ شددده اعددلام تجدداروز  30 ريمه ازمان تاخير مشمول جهر گاه ز (ب

 لبه نمايد . ز وی مطات فروشنده كليه خسارات وارده را نيز اتضمينا

 صات قراردادخصوصیات و مشخاطلاع فروشنده از کلیه  (15ماده 

قرارداد ،وضعيت بازار ، قيمت مواد اوليه و غيره اطلاع وع صيات موضت و خصومشخصانمايد كه از تائيد می اد اردضاء قربا ام فروشنده 

 ددمعتذر گرقرارداد نمی تواند به عذر عدم اطلاع  و در اجرایه كامل داشت



                                                                                         

  

12 

 

 

 رداد یش یا کاهش کالای مورد قراافزا (16ماده 

 در آنكدده بدددون دهددد كدداهش يددا و ايشافددز قرارداد نيطرف دييتا از پسو ردادقرا مدت لطو در را دادقرار غمبل %25 تا تواند می خريدار

 .بود خواهد رفينط توافق اساس بر شده  اضافه یكالاها تحويل زمان ولی شود لاصح تغييری قراردادی واحد قيمتهای

 

 قوه قاهره  (17ماده 

د هددر يددک از گددرديددر ممكددن ارداد غاجرای قددرو ته اند خالت نداشن دع آدر وقوطرفين ر قابل پيش بينی كه ع حادثه غيووقدر صورت 

ه وضددعيت قددونمايند و حداكثر تلاش خددود را جهددت رفددع ادثه مطلع ح روز طرف ديگر را از وقوع 5طرفين مكل  هستند ظرف مدت 

 قاهره اعمال كنند . 

رد ين حددق دااز طددرف شددد هددر يددکپددذير نبا داد امكددانرارد قدد وع مجده ، شرتاريخ وقوع قوه قاهردت دو ماه از چنانچه با وجود انقضاء م

ويددل شددده ده صرفاً مستحق دريافددت هزيندده كددالای تحصورت فروشنن قرارداد را خاتمه تلقی نموده و به طرف ديگر ابلاغ نمايد . در اي

 ی باشد . ب محساتسويه انجام هد به استرداد آن و موده باشد متعخواهد بود و چنانچه اضافه بر آن مبلغی دريافت ن

 اد افزوده می شود . مدت قرارد بره ، اجرای قرارداد از زمان توق  ادامه می يابد و مدت قوه قاهره ما  بل از دوقاهره قرفع قوه در صورت  

 

   ود واسطه( عدم وج18ماده 

ف ه است . چنانچه خلان نپرداختر آظايون و نكميسي داشته و حق دلالی ياسطه ای وجود نفروشنده تاكيد می نمايد كه در اين قرارداد وا

 ط  نمايد . شنده را ضبروی از انحاء ثابت شود خريدار حق دارد قرارداد را فسخ و تضمينات فنحومطلب به اين 

 فسخ قرارداد (19ماده 

 ح يددا ضددمنیصددرييط از شددراتخل   قرارداد يا هر گونه قسمتی از مفادا يتواند در صورت تشخيص ناظر مبنی بر نقض تمام يدار می خر

انی فروشددنده از صددورت ندداتو درد را فسخ نموده و مراتب را كتباً به اطلاع وی برساند . همين حق رداشنده قرابه فرو پس از اخطار كتبی

ورت يدار محفوظ است در صدد وشنده برای خرروشنده ، مصادره اموال يا تصويب انحلال شركت فرشكستگی فورانجام تعهدات خود ، 

 ت كالای تحويل شده به فروشنده تعلددق مددی گيددرد )مشددروط بددر اينكددهباب داداين قرارمطابق  الغی را كهيستی مبخريدار با،  دادخ قرارفس

تبی به اخطارهای ك در  صورتی كه خريدار به تعهدات خود عمل نكند و نمايد . ت بدون عيب و نقص باشد ( به او پرداخ الای مذكورك 

 مايد.اقدام نبت به فسخ يكطرفه يتواند نسز مني روشنده مايد ففروشنده توجه نن



                                                                                         

  

13 

 

 

بسته بندی   (20ده ما

 باشد .  مكانپذيرادی شود . به نحوی كه باز كردن و نصب ه  بسته بنندكالا بايد قبل از حمل طبق توافق طرفين توسط فروش

 

 اسناد قرارداد  (21ماده 

ترتيددب ولويددت بدده ر اشد از نظاشته باسناد تعارض وجود دبعضی از اين ه ب. هرگاباشد  ينفک اين قرارداد میرك زير جزء لااسناد و مدا

 زير خواهد بود : 

 ال  : متن قرارداد 

 فنی  مشخصات ت ويمب : جدول ق

 نبعنددوا برسد طرفين اءامض به آن فادوم چهارچوب در و قرارداد مدت در كه ديگری سند عنو هر و هيالحاق جلسات، صورت:   5بصره ت

 ی باشند.د مرداد  قرااسنا

 

  قرارداد  حاکم بر( قوانین 22ماده 

ردد حكميت به ارگانهای ذيربط ديگددر ارجدداع گدد اختلافات  حلباشد ولی در صورتيكه برای وانين تجارت بر قرارداد حاضر حاكم میق

 شود. از قوانين جمهوری اسلامی ايران تبعيت میطبعاً

 ن قرارداد ( زبا23ماده 

گيرد بايسددتی فروشنده در رابطه با اين قرارداد صورت می ر وسط خريدای كه توبات و اطلاعيه هايمكاتكليه و  وده ارسی برداد فزبان قرا

 رسی باشد.فابه زبان 

 ( حل اختلاف24ماده 

يددق از طر فروشددنده ابتدددا موضددوعرف خريدددار يددا از نحوه اجرای قرارداد و عدم رعايددت تعهدددات از طدد ف ناشی در صورت بروز اختلا

 افق حكم مراجع قضايی برای طرفين  معتبر و قابل اجراست.تو صورت عدمه و در د بررسی قرار گرفتمور گفتگوو  كره مذا

 

 رفین قرارداد اقامتگاه ط (25ماده 
 

 ، پددلاك چهار بن بست رشيد ياسمی ،به چهار راه  نرسيده ، سئول، خيابان   ميدان شيخ بهايیهران ، ت:  اری نخل آسم یميشركت پتروش

 1995855595د پستی ك - 3طبقه  ،  1



                                                                                         

  

14 

 

 

 210-88068671فكس :        021-2-86216918تلفن :          info@napc.ir         : كترونيک پست ال

  ده :فروشن

........................................................................................................................................................................................................... 

يددا  فكددس وو پسددتی بدده آدرس لام كتبی از طرف هر يک از متعاقدين به طددرف ديگددرو يا اع كليه مكاتبات و هر گونه اخطار:  6 صره تب

مراتب را بلافاصله به يكديگر اطلاع دهنددد ، در غيددر ايددن  س آدر يير صورت تغرارداد موظفند در طرفين ق وود ی شرسال ما الا ب ايميل 

 گردد .  تبات به نشانی فوق ابلاغ شده محسوب میارسال مكا نهصورت هرگو

 

 ( تنظیم و امضای قرارداد 26ماده 

تنظدديم و بدده  اسددتر يكسددان ی اعتبدداد را داشددته و دارای حكم واحدد همگكه المتن ه متحدنسخ 2تبصره و در  6 ماده و 26در  اين قرارداد

 امضای طرفين رسيده است.

 

 خریدار

 ماریآسنخل  یميشركت پتروش

 ده فروشن

 ...................................شركت 

 علی رضا برزین

مدیر عامل و نائب ریس هیات 

 همدیر

 پور    یاحسان اسد

 هرئیس هیات مدیر
..................... 

 ر عاملمدی

............................ 

 هیات مدیره عضو

mailto:info@napc.ir


                                                                                         

  

15 

 

 

1پیوست   

 حریق اطفاء   متشخصات فنی و قیجدول م

 

ه می اف بر اساس قوانين جاری كشور به مبلغ فوق اض زش افزوده باشد، اين رقمت بر اروضوع مالياپرداخت ممشمول  ضرحامان پي : چنانچه 1توضيح 

 شود. 

 

  

 

رد ي ف
 

 يال(  رمبلغ كل ) ال(ريلغ واحد)مب برند تعداد شرح كالا 

1 FM 200 CYLIMDER 67 LIT  8 عدد GILI   

2 
VALVE CO2  PNEUMATIC  

 
   ROTAREX عدد 45

3 CHECK VALVE  16 عدد ROTAREX   

4 DISCHARG HOSE CO2  16 عدد ROTAREX   

5 PILOT HOSE CO2  51 عدد ROTAREX   

6 DISCHARG NOZEL CO2  43 عدد ROTAREX   

7 VALVE HFC  8 عدد ROTAREX   

8 STRUCTURE CO2  1 عدد A-G-S   

9 STRUCTURE FM200  1 عدد A-G-S   

10 
PRESURE  SWITCH AND 

DETECTOR CO2  
 C-TEC عدد 2

KAC 

TYCO 

ZITON 

  

11 BLEED VALVE CO2 3 عدد ROTAREX   

12 PHOTOELEC SENSOR 

FOR CO2  
 BORNU عدد 2

ITALY 
  

13 ELEC-MAG 2 عدد    

14 PRESURE GAUGE 16 عدد EBOR   

15 MANUAL RELEASE 

DEVICE  
   ROTAREX عدد 2

16 PNEUMATIC  RELEASE D 14 عدد ROTAREX   

ت کلقیم   


